
Rulandské bílé

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

93 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RB 2012 VzH Šampion

87 Maňásek František Tupesy 461 RB 2012 VzH 88

89 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 RB 2013 p.s. 87

92 Holakovský Libor a Zlata Vlkoš 108 RB 2013 p.s. 82

86 Hlaváček - Snopek KPV Míkovice RB 2013 p.s. 82

84 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 RB 2012 VzH 82

94 Holánek Hynek Ivaň 234 RB - sur lie 2012 p.s. 81

78 Popela Stanislav Perná 262 RB 2013 p.s. 80

81 Kotlaba Bronislav Spytihněv RB 2013 79

83 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 RB 2013 p.s. 79

90 Pokorák Jiří Kostelec u Kyjova 290 RB 2013 78

88 Hanáček Antonín Vinaři Mařatice RB 2012 78

77 Holánek Hynek Ivaň 234 RB 2010 kab 78

80 Vinné sklepy Velehrad Zlín RB 2009 VzH 78

85 Sladký Petr KPV Míkovice RB 2013 kab 75

82 Míša Nikodém Polešovice 393 RB 2013 p.s. 72

91 Jaroslava a Pavel Frolkovi Vlkoš 271 RB 2012 p.s. 72

79 Svoboda Miroslav Petrov 411 RB 2012 VzH 70

Počet vzorků: 18

Chardonnay

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

148 Synot Real Estate k.s. Praha Ch 2013 p.s. 86

135 Vinovit Velké Bílovice 45 Ch 2013 p.s. 85

139 Bánovský Antonín Boršice 546 Ch 2013 p.s. 83

145 Plšek Miroslav Vlkoš 310 Ch 2013 82

136 Mádl Stanislav Velké Bílovice 1252 Ch 2013 p.s. 82

142 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 Ch 2013 p.s. 82

138 Míša Nikodém Polešovice 393 Ch 2013 VzH 82

137 Polášek Marcel Spytihněv Ch 2013 81

140 Fryšták Radek Staré Město Ch 2012 p.s. 81

132 Holánek Hynek Ivaň 234 Ch 2013 p.s. 80

149 Víno Hruška s.r.o. Blatnička 143 Ch 2012 VzH 80

147 Hruška Pavel Blatnice p. Sv.A. 705 Ch 2013 79

134 Palavín s.r.o. Bavory 7 Ch 2013 p.s. 79

146 Urbánek Leoš Čejkovice 616 Ch 2013 p.s. 79

Vystavená vína – řazení podle odrůd

Bílá vína

Pochází z Francie. U nás nejrozšířenější ze špičkových odrůd pro svoji vysokou kvalitu. Víno zráním získává 

zelenožlutou až zelenou barvu s typickou květnatou vůní. Chuť je plná, extraktivní a harmonická. Víno 

potřebuje vyzrálost dvou a více let.

Odrůda je vzhledově podobná Rulandskému bílému, lépe však vyzrává a mívá větší obsah cukru. Vína jsou 

velmi příjemné chuti, často lépe hodnocena jako Rulandské bílé, se kterými jsou často v našich vinicích 

vysázena.



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

141 Vinotéka Market pila Lidečko Ch 2013 78

143 Martinek Vojtěch Kostelec u Kyjova 267 Ch 2013 VzH 77

133 Koubek Jan Ivaň 239 Ch 2011 p.s. 77

144 Opluštil František Čejkovice 408 Ch 2013 76

131 Arcibiskupské zám. víno Kroměříž 1487 CH 2012 p.s. 76

Počet vzorků: 19

Veltlínské zelené

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

71 Soustružník Michal Vážany 60 VZ 2012 p.s. 89

64 Batůšek - Přikryl Staré Město VZ 2013 p.s. 88

76 Vinařství Jakubík a.s. Zlechov VZ 2013 p.s. 87

62 Hlaváček - Snopek KPV Míkovice VZ 2013 84

59 Balát František Klobouky u Brna 57 VZ 2013 82

67 Klimek Petr Kostelec u Kyjova VZ 2013 82

73 Vinotéka Malenovice Zlín VZ 2013 82

63 Výstup Petr Zlechov   VZ 2013 kab 82

61 Světinský Antonín Dolní Němčí 824 VZ 2013 p.s. 81

65 Šipka Oldřich Mgr. Vinaři Jarošov VZ 2012 kab 81

74 Vinařský dům Kopeček Dubňany 306 VZ 2013 80

72 Urbánek Leoš Čejkovice 616 VZ 2013 p.s. 80

66 Kozlík Stanislav Skalka VZ 2013 79

75 Vinice Hnanice Brno VZ 2012 p.s. 79

60 Obdržálek Josef Spytihněv VZ 2013 77

70 Kozák František Vřesovice 247 VZ 2013 76

68 Jaroslava a Pavel Frolkovi Vlkoš 271 VZ 2013 75

57 Popela Stanislav Perná 262 VZ 2013 kab 75

69 Jaroslava a Pavel Frolkovi Vlkoš 271 VZ 2012 p.s. 75

Počet vzorků: 19

Veltlínské červené rané

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

227 Valenta Hynek Vřesovice 218 VČR 2013 81

226 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 VČR 2013 kab 79

Počet vzorků: 2

Ryzlink rýnský

Původ odrůdy není znám, velmi rozšířená odrůda v Dolním Rakousku a také u nás. Podle vyzrálosti ročníku 

a podle vhodnosti stanoviště dává vína i vysoce jakostní, světle zelené až nazlátlé barvy s medově lipovou 

vůní, plnou harmonickou chutí s příjemnou hořčinkou.

Usuzuje se, že pochází ze severní Itálie. U nás více rozšířená odrůda pro vysokou úrodnost a ranost hlavně 

na jižní Moravě. Víno má sytější barvu, bez osobitého buketu s nižším obsahem kyselin. Je lahodné a plné, v 

příznivějších ročnících s přírodním zbytkovým cukrem.



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

46 Jordán Vlastimil Ing. Vésky RR 2011 VzH 88

49 Vinařství Škrobák Stanislav Čejkovice 823 RR 2012 p.s. 87

39 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky RR 2011 p.s. 85

55 Zálešák Radek Vlkoš 300 RR 2013 p.s. 83

47 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 RR 2013 p.s. 83

48 Žerotín a.s. Strážnice RR 2012 p.s. 83

41 Dočkal Stanislav Kudllovice RR 2012 VzH 82

51 Pernica Štěpán Kostelec u Kyjova 127 RR 2013 p.s. 81

40 Richtr Antonín Dolní Němčí RR 2013 p.s. 81

36 Turek - Šiška Velké Pavlovice 79 RR 2012 81

52 Kůřilová Lenka Vlkoš 393 RR 2013 80

38 Pollák Lubomír Spytihněv RR 2013 80

37 Mádl Stanislav Velké Bílovice 1252 RR 2013 p.s. 80

44 Vinařství Vaďura Polešovice 677 RR 2013 p.s. 80

56 Vinařský dům Kopeček Dubňany 306 RR 2012 VzH 80

42 Vranka Libor Boršice 704 RR 2013 79

45 Luža Tomáš Ing. Velehrad 314 RR 2010 79

53 Jaroslava a Pavel Frolkovi Vlkoš 271 RR 2013 78

50 Komárek Lubor Vinaři Jarošov RR 2012 78

54 Jaroslava a Pavel Frolkovi Vlkoš 271 RR 2012 p.s. 76

43 Vinotéka Market pila Lidečko RR 2013 75

35 Popela Stanislav Perná 262 RR 2013 p.s. 70

Počet vzorků: 22

Rulandské šedé

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

104 Maňásek František Tupesy 461 RŠ 2010 VzH 90

105 Vinařství Vaďura Polešovice 677 RŠ 2012 VzH 88

111 Synot Real Estate k.s. Praha RŠ 2013 p.s. 85

107 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 RŠ 2013 p.s. 82

95 Popela Stanislav Perná 262 RŠ 2013 VzH 80

102 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky RŠ 2013 p.s. 79

108 Urbánek Leoš Čejkovice 616 RŠ 2013 VzH 79

109 Novotný Pavel Ing. Čejkovice 897 RŠ 2012 p.s. 79

101 Psotka Zdeněk Zlechov RŠ 2013 p.s. 78

97 Turek - Šiška Velké Pavlovice 79 RŠ 2012 p.s. 78

106 Dvořan Pavel FS Buchlovice RŠ 2012 VzH 78

110 Valenta Hynek Vřesovice 218 RŠ 2013 76

99 Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 RŠ 2013 p.s. 76

98 Mádl Stanislav Velké Bílovice 1252 RŠ 2013 p.s. 74

Ryzlink rýnský pochází z Porýní a patří mezi pozdní odrůdy. Víno je barvy zelené až zlatě žluté, vůně slabě 

muškátová, připomínající vůni kvetoucích lip. Chuť je plná a harmonická, vyniká zvláště po ležení vína v 

sudu nebo láhvi. Nejvyšší jakosti vína se dosáhne při přezrání hroznů pozdními sběry. Rýnské výběry patří 

mezi nekvalitnější, a proto jej právem nazýváme "králem vín a vínem králů".

Barvy zlatožluté, jemné odrůdové až neutrální vůně, v chuti plné, kořenité až extraktivní, často se zbytkovým 

cukrem. Mladá vína často s vyšší kyselostí. Víno je vhodné do archivu. Nenapodobitelný charakter z něj činí 

skvost mezi víny.



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

103 MVŽ Zlechov RŠ 2012 p.s. 74

96 Drmola Jaroslav Bavory 46 RŠ 2012 p.s. 72

100 Míša Nikodém Polešovice 393 RŠ 2012 VzH 69

Počet vzorků: 17

Ryzlink vlašský

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

5 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky RV 2013 p.s. 89

34 Doležal Josef Tečovice 278  RV 2004 p.s. 86

26 Valenta Hynek Vřesovice 218 RV 2013 85

27 Doležal Josef Tečovice 278 RV 2005 p.s. 85

24 Pazderka Oldřich Čejkovice 584 RV 2013 84

18 Zemánek František Kostelec u Kyjova RV 2013 84

32 Doležal Jaromír Tečovice 278 RV 2010 p.s. 84

31 Doležal Jaromír Tečovice 278 RV 2006 VzH 84

3 Vinné sklepy Velehrad Zlín RV 1999 84

13 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 RV 2013 83

8 Hlaváček - Snopek KPV Míkovice RV 2013 82

2 Drmola Jaroslav Bavory 46 RV 2013 p.s. 82

10 Bečica - Juračka Vinaři Sady RV 2013 81

17 Klimek Petr Kostelec u Kyjova RV 2013 81

22 Slezák Radek Vážany 141 RV 2013 p.s. 81

33 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RV 2011 kab 81

9 Graca Vladimír Ing. Vinaři Mařatice RV 2013 p.s. 80

25 Novotný Václav Čejkovice 561 RV 2013 p.s. 80

28 Doležal Josef Tečovice 278 RV 2007 p.s. 80

21 Konečný Josef Čejkovice 255 RV 2013 79

11 Luža Tomáš Ing. Velehrad 314 RV 2013 79

14 Mikulka Josef Vinaři Jarošov RV 2013 79

20 Veverka Evžen Čejkovice 912 RV 2013 79

12 Batůšek - Přikryl Staré Město RV 2013 kab 79

6 Světinský Antonín Dolní Němčí 824 RV 2013 p.s. 79

16 Novák Josef Skalka 39 RV 2012 79

7 ŠSV s.r.o. Polešovice RV 2012 79

4 Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 RV 2013 77

15 Komárek Lubor Vinaři Jarošov RV 2012 77

19 Kůřil Rostislav Vlkoš 393 RV 2013 74

30 Doležal Jaromír Tečovice 278 RV 2011 p.s. 69

1 Holánek Hynek Ivaň 234 RV 2012 62

Počet vzorků: 32

Víno světle zelenožluté barvy, s neutrální, příjemně květinovou nebo jablečnou vůní. V chuti příjemně svěží 

jemné víno s výraznými kyselinami, plné harmonické. Víno bývá velmi dobré jakosti, v příznivých letech dává 

výjimečná vína. Má vyšší obsah kyselin, používá se do směsí k výrobě šumivých vín.



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

Neuburg

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

190 Vinovit Velké Bílovice 45 Neu 2013 p.s. 86

192 Šupka František Vinaři Mařatice Neu 2012 85

191 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky Neu 2013 p.s. 83

189 Bičan Josef Traplice 176 Neu 2013 p.s. 83

196 Novotný Stanislav Čejkovice 833 Neu 2013 81

198 Novotný Václav Čejkovice 561 Neu 2013 p.s. 81

193 Vrána Dalimil Staré Město Neu 2013 p.s. 80

199 Prachař František Kostelec u Kyjova 180 Neu 2013 79

197 Michna Luboš Čejkovice 721 Neu 2013 70

194 Ztracený František Vinaři Sady Neu 2012 p.s. 67

Počet vzorků: 10

Müller Thürgau Thurgau

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

162 Víno Hruška s.r.o. Blatnička 143 MT 2013 kab 89

150 Popela Stanislav Perná 262 MT 2013 86

151 Mádl Stanislav Velké Bílovice 1252 MT 2013 p.s. 86

154 Ivičič Jaroslav Čejkovice 701 MT 2013 85

161 Doležal Jaromír Tečovice 278 MT 2011 p.s. 84

155 Pazderka Oldřich Čejkovice 584 MT 2013 82

153 Kůřil Rostislav Vlkoš 393 MT 2013 81

152 Kocourek Petr Tupesy 248 MT 2013 80

159 Doležal Josef Tečovice 278 MT 2012 p.s. 79

158 Doležal Josef Tečovice 278 MT 2008 kab 79

160 Doležal Jaromír Tečovice 278 MT 2013 VzH 77

157 Doležal Josef Tečovice 278 MT 2012 77

156 Valenta Hynek Vřesovice 218 MT 2013 76

Počet vzorků: 13

Moravský muškát

 

Pochází z Dolního Rakouska. Tato odrůda byla velmi rozšířena v minulém století. Pak pěstování pokleslo. 

Dnes se opět vysazuje v lehčích půdách na vhodných podnožích. Víno je zelenkavé až žluté, příjemné vůně 

a připomínající nádech kouře, plné, harmonické chuti, vynikající zvláště v dobrých ročnících. Je vyhledáváno 

milovníky a znalci vín, proto se udržuje v našem sortimentu i přes pěstitelské problémy.

Tato odrůda byla vyšlechtěna křížením Ryzlinku rýnského se Sylvánským zeleným. Pro výborné pěstitelské 

vlastnosti a svou plastičnost a nenáročnost je dnes u nás nejrozšířenější odrůdou. Víno je zelenkavě žluté 

barvy s typickým jemně muškátovým až broskvovým, někdy i vanilkovým buketem a příjemnou harmonickou 

chutí, která vyniká zvláště v okrajových oblastech. Při vysoké zralosti bývají vína fádní, při vysokém způsobu 

vedení a vyšších výnosech dostáváme vína s potřebným obsahem kyselin, ale ne vždy s požadovanou 

aromatičností.

Novošlechtění vzniklé ve Šlechtitelské stanici v Polešovicích křížením odrůd Muškát Ottonel a Prachttraube. 

Je výrazně aromatické a dostatečně výnosné.



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

202 Vinovit Velké Bílovice 45 MM 2013 p.s. 89

209 Víno Hruška s.r.o. Blatnička 143 MM 2013 kab 86

200 Popela Stanislav Perná 262 MM 2013 p.s. 86

201 Drmola Jaroslav Bavory 46 MM 2013 p.s. 86

204 Výstup Petr Zlechov MM 2013 p.s. 85

207 Vinařství Škrobák Stanislav Čejkovice 823 MM 2013 kab 82

205 Vinotéka Market pila Lidečko MM 2013 79

203 Vinařství U Kostela Polešovice MM 2013 kab 79

206 Vinařství Mezi sklepy Čejkovice 510 MM 2012 kab 79

208 Kutálek Radim Vinaři Jarošov MM 2013 78

Počet vzorků: 10

Muškát Ottonel

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

211 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 MO 2013 p.s. 84

210 Svoboda Miroslav Petrov 411 MO 2012 p.s. 78

Počet vzorků: 2

 
Sylvánské zelené

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

218 Vinařství Jakubík a.s. Zlechov SZ 2013 VzH 89

212 Vinné sklepy Velehrad Zlín SZ 2007 p.s. 88

216 Zálešák Radek Vlkoš 300 SZ 2013 p.s. 87

214 Žerotín a.s. Strážnice SZ 2012 p.s. 86

213 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 SZ 2013 84

217 Holakovský Libor a Zlata Vlkoš 108 SZ 2013 79

215 Novák Josef Skalka 39 SZ 2013 69

Počet vzorků: 7

Sauvignon

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

Pochází z Francie. U nás není příliš rozšířený. Víno je světle zelené až žlutozelené barvy s typickou vůní po 

kopřivách, broskvích nebo až po černém rybízu. Podle ročníku a polohy, což se projevuje i v chuti. 

Nazráváním v láhvi se mění na harmonické, lahvově zralé víno. Některé klony, zvláště při přezrávání, dávají 

velmi lahodné víno s broskvovou vůní.

Pochází pravděpodobně z Rakouska. Současně se již nerozšiřuje, protože nesnáší vysoký způsob vedení. 

Víno je barvy sytě zelené, s jemnou vůní u mladých vín travnatou. Později dosahuje typického lahvového 

buketu s chutí plně extraktivní až pepřovitou.

Pravděpodobně kříženec odrůd Chrupka x Muscat de Saumur. Víno jemně muškátové, v dobrých ročnících 

se zbytkovým cukrem. Používá se také do směsí.



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

120 Maňásek František Tupesy 461 SVG 2013 VzH 91

121 Agro Zlechov, a.s. Zlechov 119 SVG 2013 VzH 90

130 Vinařství Jakubík a.s. Zlechov SVG 2013 VzH 89

117 Vinařství Soják Polešovice SVG 2013 87

119 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky SVG 2011 p.s. 84

126 Jordán Vlastimil Ing. Vésky SVG 2013 kab 82

128 Vinařský dům Kopeček Dubňany 306 SVG 2013 VzH 82

127 Kůřilová Lenka Vlkoš 393 SVG 2013 81

123 Medek Josef Ing. Vinaři Sady 309 SVG 2013 81

122 Vinotéka Market pila Lidečko SVG 2013 80

112 Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 1487 SVG 2012 VzH 80

125 Dvořan Pavel FS Buchlovice SVG 2013 p.s. 78

115 Vinovit Velké Bílovice 45 SVG 2013 p.s. 78

113 Palavín s.r.o. Bavory 7 SVG 2013 p.s. 78

116 Mádl Stanislav Velké Bílovice 1252 SVG 2013 p.s. 78

114 Drmola Jaroslav Bavory 46 SVG 2010 p.s. 78

129 Vinice Hnanice Brno SVG 2012 76

118 Vinařství U Kostela Polešovice SVG 2012 VzH 76

124 Šik Pavel FS Buchlovice SVG 2009 76

Počet vzorků: 19

Pálava

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

181 Prčík Jaroslav Klobouky u Brna Pal 2013 VzH 91

180 Mádl Stanislav Velké Bílovice 1252 Pal 2013 p.s. 90

187 Pavelka Milan Milovice 136 Pal 2012 p.s. 89

182 Vinařství Soják Polešovice Pal 2013 87

179 Drmola Jaroslav Bavory 46 Pal 2012 VzH 85

183 Psotka Zdeněk Zlechov Pal 2013 p.s. 83

177 Holánek Hynek Ivaň 234 Pal 2013 VzH 82

185 Zogata Marian Kostelec u Kyjova 129 Pal 2013 p.s. 81

184 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky Pal 2013 p.s. 81

178 Palavín s.r.o. Bavory 7 Pal 2013 p.s. 81

186 Drobil - Dohnálek Vážany 137 Pal 2011 p.s. 81

188 Vinice Hnanice Brno Pal 2012 p.s. 73

Počet vzorků: 12

Aurelius

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

223 Koubek Jan Ivaň 239 Aur 2013 VzH 83

224 Vinařství Vaďura Polešovice 677 Aur 2013 p.s. 82

Počet vzorků: 2

Je křížencem odrůd Tramín červený a Müller Thurgau. Barva zlatá, vůně vanilková, harmonické aromatické 

chuti, plné s vyšším obsahem kyselin oproti Tramínu, má kořenitou chuť. Dosahuje vysoké cukernatosti, 

proto je vhodné pro výrobu přívlastkových vín.

Odrůda vznikla u nás křížením odrůd Neuburské a Ryzlink rýnský. Barva zlatožlutá, vůně po lipovém květu, 

vyrovnané, plné, extraktivní víno s mírně kořenitou vůní.



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

Děvín

Odrůda byla vyšlechtěna křížením odrůd Tramín červený x Veltlínské červenobílé. Aromatické víno.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

228 Vinovit Velké Bílovice 45 Dev 2013 p.s. 88

Počet vzorků: 1

Lena   

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

231 Vinařství Soják Polešovice Lena 2013 p.s. 84

Počet vzorků: 1

Colombar

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

230 Vinotéka Market pila Lidečko Colombar 2013 83

Počet vzorků: 1

Otelo

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

232 Balát Kamil Klobouky u Brna Otelo 2013 81

Počet vzorků: 1

Kerner

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

225 Graca Vladimír Ing. Vinaři Mařatice Kerner 2013 p.s. 83

Počet vzorků: 1

Hibernal 

Synonymum užíváno pro odrůdu Chorvát, víno mívá větší obsah kyselin, intenzívní vůně i chuť připomíná v 

dobrých ročnících plody lesních jahod.

Odrůdabyla vyšlechtěna v Německu, jedná se o křížence odrůd Trolínské a Ryzlinku rýnského.Vína jsou 

aromatická s květinově-ovocným charakterem, svěží kyselinkou a plnou chutí.

Odrůda byla vyšlechtěna křížením odrůd Lipovina x Irsai Oliver. Lehčí svěží aromatické víno s jemnými 

aromatickými tóny po muškátovém oříšku.

Odrůda vyžaduje úrodné a přiměřené vlhké půdy, vhodná je jen do teplých poloh, víno je jemné s 

aromatickými ovocitými i kořenitými tóny.



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

222 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín Hib 2012 p.s. 85

220 Foltýn Bronislav Čejkovice 415 Hib 2013 84

221 Opluštil František Čejkovice 408 Hib 2013 83

219 Vinotéka Market pila Lidečko Hib 2013 83

Počet vzorků: 4

Bianca

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

229 Balát František Klobouky u Brna 57 Bianka 2013 p.s. 80

Počet vzorků: 1

Tramín červený

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

165 Popela Stanislav Perná 262 TČ 2013 VzH 90

169 Dočkal Stanislav Kudllovice TČ 2011 VzH 89

172 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 TČ 2013 p.s. 88

174 Novotný Pavel Ing. Čejkovice 897 TČ 2012 87

390 Balát Kamil Klobouky u Brna TČ 2013 84

176 Vinotéka Malenovice Zlín TČ 2013 84

163 Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 1487 TČ 2012 VzH 84

164 Holánek Hynek Ivaň 234 TČ 2009 VzB 83

170 Hlaváček Jaromír Boršice 684 TČ 2012 VzH 82

171 Raštica Jiří FS Buchlovice TČ 2011 p.s. 82

175 Štastný Jan Čejkovice 807 TČ 2013 81

167 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 TČ 2013 p.s. 81

166 Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 TČ 2013 p.s. 80

173 Veverka Evžen Čejkovice 912 TČ 2012 VzH 80

168 Světinský Antonín Dolní Němčí 824 TČ 2013 VzH 77

Počet vzorků: 15

Směs bílá určená

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

Tramín stojí geneticky velmi blízko k volně rostoucí lesní révě, z níž mohl vzniknout nahodilým křížením s 

některou dávnou kulturní odrůdou pěstovanou Římany. Zlatožlutá barva, výrazná medově hrozinková vůně 

se závany aromatických látek čajové růže a při láhvové zralosti i skořice a pomeranče. Víno je velmi plné, s 

vyšší viskozitou a jeho harmonie je založena na nižším obsahu kyselin a často i na zbytkovém cukru. 

Bílá moštová odrůda byla vyšlechtěna křížením odrůd Seibel 7053 x Ryzlink rýnský.Víno je extraktivní, s 

jemnou vůní, vysoce kvalitní, s kyselinou typu Ryzlinku rýnského.

Bianca je bílá moštová odrůda maďarského původu. Vznikla křížením Villard blanc a Bouvierův hrozen.Je 

vhodná do cuvée s aromatickými odrůdami. Víno je jemně aromatické, ovocné, chuť je jemná s výraznější 

kyselinou.



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

247 Maňásek František Tupesy 461 TČ/SZ 2012 p.s. 87

241 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky Ch/MT 2013 p.s. 86

243 Hruška Pavel Blatnice p. Sv. A. 705 RŠ/RB 2012 VzH 85

240 Víno Hruška s.r.o. Blatnička 143 Děv/RR 2012 p.s. 84

249 Bařina Eduard Čejkovice 188 VZ/Chorvát 2011 83

242 Šalša Josef Kostelec u Kyjova 300 MT/TČ 2013 82

244 Sedlář Pavel Vinaři Sady RV/MM 2013 kab 81

245 Doležal Jaromír Tečovice 278 RV/MT 2013 p.s. 78

248 Zelinka Robin Skalka VČR/TČ 2013 78

246 Hron Josef Vinaři Sady SVG/RR 2013 p.s. 77

Počet vzorků: 10

Směs bílá neurčená

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

237 Keňo Radek PV Jalubí SBN 2013 82

236 Drlík Pavel Vinaři Mařatice SBN 2013 81

235 Kostílek Michal Tupesy SBN 2013 79

233 Sladký Petr KPV Míkovice SBN 2013 77

239 Opluštil Václav Čejkovice 277 SBN 2013 71

234 MVŽ Zlechov SBN 2013 70

238 Šalša Jiří Kostelec u Kyjova 249 SBN 2013 69

Počet vzorků: 7



André

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

344 Jungman Antonín PV Jalubí An - rosé 2013 kab Šampion

337 Prčík Jaroslav Klobouky u Brna  An 2012 p.s. 90

338 Jurečka Pavel Bzenec An 2012 p.s. 86

342 Kutálek František Vážany 79 An 2012 p.s. 85

345 Konečný Josef Čejkovice 231 An - rosé 2013 p.s. 84

336 Turek - Šiška Velké Pavlovice 79 An 2012 84

341 Valenta Hynek Vřesovice 218 An 2013 80

340 Hrušák Jaroslav Boršice 613 An 2012 79

339 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky An 2012 p.s. 77

343 Světinský Antonín Dolní Němčí 824 An - klaret 2013 p.s. 75

346 Richtr Antonín Dolní Němčí An -rosé 2013 p.s. 71

Počet vzorků: 11

Rulandské modré

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

347 Koubek Jan Ivaň 239 RM 2011 VzH 85

354 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 RM - rosé 2013 p.s. 84

353 Popela Stanislav Perná 262 RM - rosé 2012 VzH 84

350 Macků Petr KPV Míkovice RM 2012 p.s. 82

352 Palavín s.r.o. Bavory 7 RM  bar. 2011 VzH 81

356 Valenta Hynek Vřesovice 218 RM - rosé 2013 79

355 Novák Josef Skalka 39 RM - rosé 2013 75

348 Koubek Jan Ivaň 239 RM 2013 70

351 Vinotéka Market pila Lidečko RM 2013 69

349 ŠSV s.r.o. Polešovice RM 2012 68

Počet vzorků: 10

Cabernet Sauvignon

Červená vína

Nová odrůda, která byla vyšlechtěna křížením Frankovky a Svatovavřineckého ve Velkých Pavlovicích. 

Tmavě granátová barva s vůní zralých ostružin, podbarvených tvrdším projevem tříslovin a kyselin v mladém 

víně a se zralou plností při dostatečné ovocnosti ve vínech láhvově zralých, v nichž se zvyšuje plnost a 

atypičnost červeného vína.

Pochází z Francie, nepříliš rozšířené pro menší úrodnost. Je barvy světle červené s cihlově rubínovým 

odstínem. Vůně i plnost vynikne až po několikaletém dozrávání, kdy připomíná vůni mandlí. Chuť je květnatá, 

harmonická a velmi ušlechtilá. Zvláště jako víno láhvově zralé je velmi ceněno při dosažení vysoké harmonie 

mezi plností chuti, jemného aroma a výrazné ležácké vůně. 

Pravděpodobně kříženec odrůd Cabernet Franc a Sauvignon. Barva intenzivně červená s vůní po černém 

rybízu, chuti travnaté, drsnější. Zráním nabývá plnosti, odrůdového charakteru vína a vynikající jakosti. Vyniká 

svou vysokou jakostí a dlouhou uchovatelností.



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

368 Vinařství Soják Polešovice CS - rosé 2013 p.s. 88

364 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 CS 2013 p.s. 88

369 Ježovi Vinaři Mařatice CS bar. 2011 87

367 Turek - Šiška Velké Pavlovice 79 CS - rosé 2012 85

366 Obdržálek Josef Spytihněv CS  2013 84

365 Kočařík Petr Čejkovice 345 CS 2012 84

Počet vzorků: 7

Frankovka

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

322 Vinařství U Kostela Polešovice Fr 2011 p.s. 89

331 Kozák František Vřesovice 247 Fr 2003 87

326 Mikulka Josef Vinaři Jarošov Fr 2013 85

334 Raštica Jiří FS Buchlovice Fr - rosé 2013 84

329 Hubáček Jaroslav Čejkovice 663 Fr 2013 83

321 Turek - Šiška Velké Pavlovice 79 Fr 2012 82

328 Pokorák Jiří Kostelec u Kyjova 290 Fr 2013 79

332 Novotný Stanislav Čejkovice 833 Fr 2013 79

335 Vinařství Veverka Čejkovice 220 Fr - rosé 2013 kab 78

325 Raštica Jiří FS Buchlovice Fr 2011 74

333 Doležal Jaromír Tečovice 278 Fr 2013 72

324 Vinotéka Market pila Lidečko Fr 2013 70

323 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky Fr 2011 p.s. 70

327 Martinek Vojtěch Kostelec u Kyjova 267 Fr 2013 69

330 Vinařství Veverka Čejkovice 220 Fr 2011 p.s. 67

Počet vzorků: 15

Dornfelder

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

371 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 Dorn 2013 p.s. 89

374 Vinotéka Malenovice Zlín Dorn 2013 87

373 Kůřil Rostislav Vlkoš 393 Dorn 2013 83

370 Drmola Jaroslav Bavory 46 Dorn 2012 p.s. 83

372 Opluštilová Věra Čejkovice 277 Dorn 2013 76

Počet vzorků: 5

Blauburger

Původ není přesně znám, bývala hodně rozšířena v Rakousku a Německu. Víno je světle červené až ohnivé 

barvy, vůně připomíná vůni jádra peckovin. Chuť bývá plná s jemným taninem a příjemnou kyselinkou. Je to 

víno pro milovníky tvrdších červených vín. Frankovka z kvalitního ročníku mívá až malinové aroma.

Výrazně tmavě červené víno s charakteristickým  ovocným aroma, extraktivní až tělnaté chuti s doznívajícím 

vjemem po kyselinách, dle ročníku až velmi výrazným. Vhodná ke scelování.



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

359 Drobil - Dohnálek Vážany 137 Blau 2011 p.s. 88

357 Palavín s.r.o. Bavory 7 Blau 2012 p.s. 85

358 Svoboda Miroslav Petrov 411 Blau 2011 VzH 79

Počet vzorků: 3

Svatovavřinecké

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

303 Synot Real Estate k.s. Praha Sv 2011 VzB 92

309 Drobil Ondřej Vážany 137 Sv bar 2013 87

308 Víno Hruška s.r.o. Blatnička 143 Sv - rosé 2013 kab 86

295 Prát Josef PV Jalubí Sv 2011 p.s. 85

307 Zemánek František Kostelec u Kyjova Sv - rosé 2013 84

299 Pernica Štěpán Kostelec u Kyjova 127 Sv 2013 kab 84

305 Balát Kamil Klobouky u Brna Sv - rosé 2013 83

298 Klimek Petr Kostelec u Kyjova Sv 2013 81

294 Hulcký Ivan Ing. Staré Město Sv 2012 81

300 Valenta Hynek Vřesovice 218 Sv 2013 80

301 Konečný Josef Čejkovice 255 Sv 2013 79

306 Vávra Luděk Staré Město Sv - rosé 2013 75

302 Prachař František Kostelec u Kyjova 180 Sv 2013 69

304 Koubek Jan Ivaň 239 Sv - rosé 2012 68

296 Šik Pavel FS Buchlovice Sv 2010 67

297 Šalša Josef Kostelec u Kyjova 300 Sv 2013 66

293 Koubek Jan Ivaň 239 Sv 2011 52

Počet vzorků: 17

Modrý Portugal

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

316 Opluštil Pavel Čejkovice 805 MP 2013 90

310 Vinotéka Market pila Lidečko MP 2013 88

318 Doležal Josef Tečovice 278 MP 2013 83

311 Vinařství Škrobák Martin Čejkovice 937 MP 2013 82

320 Pimek Jan Skalka MP - rosé 2013 81

313 Jaroslava a Pavel Frolkovi Vlkoš 271 MP 2013 80

319 Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 MP 2013 80

Víno obvykle sytě červené barvy, přecházející až do fialova. Ve vůni ovocité s typickým odrůdovým aroma po 

sušených švestkách, povidlech nebo černém rybízu, plné příjemně natrpklé chuti, u mladších ročníků s 

vyšším obsahem kyselin. Plné, kvalitní víno vhodné do směsí zejména s Modrým Portugalem.

Víno rubínové barvy, jemné květinové vůně s ovocitými tóny, příjemné sametové chuti, jemně natrpklé s 

nižším obsahem kyselin. Rychle vyzrává, nedá se dlouho uchovat. Užívá se ke scelování s tvrdými a kyselými 

víny, která tak zjemňuje.

Novošlechtěnec vzniklý křížením Modrého Portugalu a Frankovky, hluboké tmavě červené barvy, aromatické 

a bohaté na extrakt, vhodné pro zrání v nových dubových sudech typu barrique.



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

315 Pazdera Libor Vřesovice 171 MP 2012 79

317 Hruška Pavel Blatnice p. Sv. A. 705 MP 2011 78

314 Ivičič Jaroslav Čejkovice 701 MP 2013 75

312 Borkovec Jaroslav Kostelec u Kyjova 285 MP 2013 72

Počet vzorků: 11

Cabernet Moravia

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

285 Pavelka Milan Milovice 136 CM 2012 90

290 Vinařský dům Kopeček Dubňany 306 CM - rosé 2012 VzH 89

278 Chmelík Karel Vinaři Mařatice CM 2012 p.s. 88

274 Pittela Roman Spytihněv CM 2013 86

272 Bičan Josef Traplice 176 CM 2013 p.s. 85

292 Víno Hruška s.r.o. Blatnička 143 CM bar. 2012 85

286 Vinařský dům Kopeček Dubňany 306 CM 2011 VzH 85

275 Psotka Zdeněk Zlechov CM 2013 p.s. 84

277 ŠSV s.r.o. Polešovice CM 2012 84

291 Pavelka Milan Milovice 136 CM bar. 2010 83

273 Balát Kamil Klobouky u Brna CM 2013 79

289 Plšek Miroslav Vlkoš 310 CM - rosé 2013 78

282 Maňásek Pavel FS Buchlovice CM 2011 78

287 Turek - Šiška Velké Pavlovice 79 CM - rosé 2012 77

276 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky CM 2011 p.s. 77

281 Sedlář Pavel Vinaři Sady CM 2013 76

283 Vinařství Mezi sklepy Čejkovice 510 CM 2012 76

280 Blahuš Ivo PV Jalubí CM 2013 75

284 Opluštil František Čejkovice 408 CM 2013 70

288 MVŽ Zlechov CM - rosé 2013 65

279 Fryšták Radek Staré Město CM 2013 59

Počet vzorků: 21

Zweigeltrebe

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

250 Vinařství U Kostela Polešovice Zw 2012 p.s. 89

268 Vinařství Mezi sklepy Čejkovice 510 Zw - rosé 2012 p.s. 88

265 Drlík Pavel Vinaři Mařatice Zw - rosé 2013 87

252 Chmelík Karel Vinaři Mařatice Zw 2012 87

266 Vinotéka Market pila Lidečko Zw - rosé 2013 86

257 Opluštil Radomír Čejkovice Zw 2013 86

Odrůda vzniklá křížením odrůd Zweigeltrebe a Cabernet Franc. Víno tmavě granátové barvy, plné a po 

odbourání kyseliny jablečné, je harmonické s jemným cabernetovým aroma a specifickou chutí. Zráním se 

stupňuje jeho plnost a harmonie. Vhodné i pro technologii barrique.

Pochází z Rakouska, kříženec Frankovky a Svatovavřineckého. Dává vysoké sklizně v dobrých ročnících i 

kvalitní vína s ohnivě červenou barvou, v horších ročnících zpočátku poněkud hrubší chuti s výraznou 

tříslovinou.



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

263 Vinovit Velké Bílovice 45 Zw - rosé 2013 kab 85

255 Kůřilová Lenka Vlkoš 393 Zw 2013 85

254 Ježík Milan Boršice 612 Zw 2013 82

256 Valenta Hynek Vřesovice 218 Zw 2013 82

261 Agro Zlechov, a.s. Zlechov 119 Zw - klaret 2013 p.s. 80

258 Opluštil Pavel Čejkovice 805 Zw 2013 80

259 Slezák Radek Vážany 141 Zw 2013 79

267 Masařík Vojtěch Blatnice p. Sv. A. Zw - rosé 2013 kab 77

251 MVŽ Zlechov Zw 2012 p.s. 77

262 Bařina Eduard Čejkovice 188 Zw - klaret 2012 74

271 Vinařský dům Kopeček Dubňany 306 Zw - rosé 2012 74

270 Valenta Hynek Vřesovice 218 Zw - rosé 2013 73

269 Opluštil Radomír Čejkovice Zw - rosé 2013 71

264 Vinařství U Kostela Polešovice Zw - rosé 2012 p.s. 70

260 Vinovit Velké Bílovice 45 Zw  2012 kab 63

253 Kolaja Petr Boršice 539 Zw 2011 51

Počet vzorků: 22

Neronet

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

377 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 Neronet 2013 p.s. 86

Počet vzorků: 1

Alibernet

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

375 Vinotéka Malenovice Zlín Alib 2013 72

Počet vzorků: 1

Merlot

Modrá odrůda s neznámým původem křížení. Pochází z Francie. Její genetický původ ukazuje na

Cabernet. Víno je plné, výborné kvality a chuti, tmavé barvy. Ve vůni a chuti po červeném ovoci.

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

362 Vinařství Soják Polešovice Merlot - rosé 2013 p.s. 90

Kříženec odrůd Alicante Bouschet a Cabernet Sauvignon. Velmi intenzivní, tmavě červené barvy s vůní po 

černém rybízu. Chuti drsnější, travnaté, někdy s vyšší kyselinkou. Víno vhodné do kupáží a jako barvířka.

Neronet je raně zrající barvířka, dává intenzivně barevné víno i v nepříznivých ročnících. Velmi tmavě červená 

barva s modravými záblesky. Ve vůni je možné vnímat slabší náznak černého rybízu spolu s višněmi. Víno je 

středně plné, přináší charakter vín jižnějších vinařských oblastí a má výraznější strukturu tříslovin.



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

360 Šimoník Radim PV Jalubí Merlot 2012 p.s. 83

361 Dostálek Antonín Vinaři Mařatice Merlot  2012 81

363 Hruška Pavel Blatnice p. Sv. A. 705 Merlot - rosé 2011 p.s. 72

Počet vzorků: 4

Nitra  

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

378 Ondráš Dušan PV Jalubí Nitra 2012 p.s. 85

Počet vzorků: 1

Agni

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

376 Vinařství Soják Polešovice Agni 2013 VzB 85

Počet vzorků: 1

Směs červená určená

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

384 Zámečník Jaroslav FS Buchlovice Fr/CS 2011 86

385 Hruška Pavel Blatnice p. Sv. A. 705 Fr/Zw 2009 p.s. 83

386 Hron Josef Vinaři Sady   Charlot/SČ 2012 80

387 Novotný Václav Čejkovice 561 Mer/Zw rosé 2013 p.s. 80

388 Procházka František Vážany 153 MP/Sv 2013 p.s. 80

389 MVŽ Zlechov Zw/Sv 2013 68

Počet vzorků: 6

Směs červená neurčená

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

380 Macků Petr KPV Míkovice SČN 2013 ( p.s.) 84

379 Sladký Petr KPV Míkovice SČN 2013 77

381 Hřebíček Vít Tupesy 312 SČN 2012 75

382 Šalša Jiří Kostelec u Kyjova 249 SČN 2013 60

383 Štastný Jan Čejkovice 807 SČN - rosé 2013 76

Vznikla křížením odrůd André x Irsai Oliver. Víno má intenzivní červenou barvu s muškátovým aroma, které je 

doplněno květinovými tóny. Tříslovina je velmi jemná.

Vyšlechtěna v Bratislavě křížením odrůd Castets x Abouriour Noir. Je zajímavá pro cuveé,  aroma a chuť  

obvykle jemná, cabernetová.

Vyšlechtěna v Bratislavě křížením odrůd Castets x Abouriour Noir. Je zajímavá pro cuveé,  aroma a chuť  

obvykle jemná, cabernetová.



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

Počet vzorků: 5



Bavory
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

2 Drmola Jaroslav Bavory 46 RV 2013 p.s. 82

201 Drmola Jaroslav Bavory 46 MM 2013 p.s. 86

114 Drmola Jaroslav Bavory 46 SVG 2010 p.s. 78

370 Drmola Jaroslav Bavory 46 Dorn 2012 p.s. 83

179 Drmola Jaroslav Bavory 46 Pal 2012 VzH 85

96 Drmola Jaroslav Bavory 46 RŠ 2012 p.s. 72

134 Palavín s.r.o. Bavory 7 Ch 2013 p.s. 79

113 Palavín s.r.o. Bavory 7 SVG 2013 p.s. 78

357 Palavín s.r.o. Bavory 7 Blau 2012 p.s. 85

178 Palavín s.r.o. Bavory 7 Pal 2013 p.s. 81

352 Palavín s.r.o. Bavory 7 RM  bar. 2011 VzH 81

Počet vzorků 12

Blatnice pod Sv. Antonínkem
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

267 Masařík Vojtěch Blatnice p. Sv. Anton. Zw - rosé 2013 kab 77

147 Hruška Pavel Blatnice p. Sv.A. 705 Ch 2013 79

243 Hruška Pavel Blatnice p. Sv.A. 705 RŠ/RB 2012 VzH 85

363 Hruška Pavel Blatnice p. Sv.A. 705 Merlot - rosé 2011 p.s. 72

317 Hruška Pavel Blatnice p. Sv.A. 705 MP 2011 78

385 Hruška Pavel Blatnice p. Sv.A. 705 Fr/Zw 2009 p.s. 83

Počet vzorků 6

Blatnička
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

149 Víno Hruška s.r.o. Blatnička 143 Ch 2012 VzH 80

209 Víno Hruška s.r.o. Blatnička 143 MM 2013 kab 86

240 Víno Hruška s.r.o. Blatnička 143 Děv/RR 2012 p.s. 84

292 Víno Hruška s.r.o. Blatnička 143 CM bar. 2012 85

162 Víno Hruška s.r.o. Blatnička 143 MT 2013 kab 89

308 Víno Hruška s.r.o. Blatnička 143 Sv - rosé 2013 kab 86

Počet vzorků 6

Boršice
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

253 Kolaja Petr Boršice 539 Zw 2011 51

139 Bánovský Antonín Boršice 546 Ch 2013 p.s. 83

254 Ježík Milan Boršice 612 Zw 2013 82

340 Hrušák Jaroslav Boršice 613 An 2012 79

170 Hlaváček Jaromír Boršice 684 TČ 2012 VzH 82

42 Vranka Libor Boršice 704 RR 2013 79

Počet vzorků 6

Brno
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

129 Vinice Hnanice Brno SVG 2012 76

188 Vinice Hnanice Brno Pal 2012 p.s. 73

75 Vinice Hnanice Brno VZ 2012 p.s. 79

Vystavené vzorky vín seřazené dle obcí



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

Počet vzorků 3

Bzenec
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

338 Jurečka Pavel Bzenec An 2012 p.s. 86

Počet vzorků 1

Buchlovice
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

125 Dvořan Pavel FS Buchlovice SVG 2013 p.s. 78

124 Šik Pavel FS Buchlovice SVG 2009 76

282 Maňásek Pavel FS Buchlovice CM 2011 78

334 Raštica Jiří FS Buchlovice Fr - rosé 2013 84

325 Raštica Jiří FS Buchlovice Fr 2011 74

106 Dvořan Pavel FS Buchlovice RŠ 2012 VzH 78

384 Zámečník Jaroslav FS Buchlovice Fr/CS 2011 86

171 Raštica Jiří FS Buchlovice TČ 2011 p.s. 82

296 Šik Pavel FS Buchlovice Sv 2010 67

Počet vzorků 9

Čejkovice
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

269 Opluštil Radomír Čejkovice Zw - rosé 2013 71

257 Opluštil Radomír Čejkovice Zw 2013 86

249 Bařina Eduard Čejkovice 188 VZ/Chorvat 2011 83

262 Bařina Eduard Čejkovice 188 Zw - klaret 2012 74

335 Vinařství Veverka Čejkovice 220 Fr - rosé 2013 kab 78

330 Vinařství Veverka Čejkovice 220 Fr 2011 p.s. 67

345 Konečný Josef Čejkovice 231 An - rosé 2013 p.s. 84

21 Konečný Josef Čejkovice 255 RV 2013 79

301 Konečný Josef Čejkovice 255 Sv 2013 79

372 Opluštilová Věra Čejkovice 277 Dorn 2013 76

239 Opluštil Václav Čejkovice 277 SBN 2013 71

365 Kočařík Petr Čejkovice 345 CS 2012 84

221 Opluštil František Čejkovice 408 Hib 2013 83

144 Opluštil František Čejkovice 408 Ch 2013 76

284 Opluštil František Čejkovice 408 CM 2013 70

220 Foltýn Bronislav Čejkovice 415 Hib 2013 84

206 Vinařství Mezi sklepy Čejkovice 510 MM 2012 kab 79

283 Vinařství Mezi sklepy Čejkovice 510 CM 2012 76

268 Vinařství Mezi sklepy Čejkovice 510 Zw - rosé 2012 p.s. 88

25 Novotný Václav Čejkovice 561 RV 2013 p.s. 80

198 Novotný Václav Čejkovice 561 Neu 2013 p.s. 81

387 Novotný Václav Čejkovice 561 Mer/Zw rosé 2013 p.s. 80

24 Pazderka Oldřich Čejkovice 584 RV 2013 84

155 Pazderka Oldřich Čejkovice 584 MT 2013 82

146 Urbánek Leoš Čejkovice 616 Ch 2013 p.s. 79

108 Urbánek Leoš Čejkovice 616 RŠ 2013 VzH 79

72 Urbánek Leoš Čejkovice 616 VZ 2013 p.s. 80

329 Hubáček Jaroslav Čejkovice 663 Fr 2013 83

314 Ivičič Jaroslav Čejkovice 701 MP 2013 75

154 Ivičič Jaroslav Čejkovice 701 MT 2013 85

197 Michna Luboš Čejkovice 721 Neu 2013 70



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

316 Opluštil Pavel Čejkovice 805 MP 2013 90

258 Opluštil Pavel Čejkovice 805 Zw 2013 80

383 Štastný Jan Čejkovice 807 SČN - rosé 2013 76

175 Štastný Jan Čejkovice 807 TČ 2013 81

207 Vinařství Škrobák Stanislav Čejkovice 823 MM 2013 kab 82

49 Vinařství Škrobák Stanislav Čejkovice 823 RR 2012 p.s. 87

196 Novotný Stanislav Čejkovice 833 Neu 2013 81

332 Novotný Stanislav Čejkovice 833 Fr 2013 79

109 Novotný Pavel Ing. Čejkovice 897 RŠ 2012 p.s. 79

174 Novotný Pavel Ing. Čejkovice 897 TČ 2012 87

20 Veverka Evžen Čejkovice 912 RV 2013 79

173 Veverka Evžen Čejkovice 912 TČ 2012 VzH 80

311 Vinařství Škrobák Martin Čejkovice 937 MP 2013 82

Počet vzorků 44

Dolní Němčí
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

40 Richtr Antonín Dolní Němčí RR 2013 p.s. 81

346 Richtr Antonín Dolní Němčí An -rosé 2013 p.s. 71

83 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 RB 2013 p.s. 79

84 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 RB 2012 VzH 82

167 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 TČ 2013 p.s. 81

226 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739 VČR 2013 kab 79

6 Světinský Antonín Dolní Němčí 824 RV 2013 p.s. 79

343 Světinský Antonín Dolní Němčí 824 An - klaret 2013 p.s. 75

168 Světinský Antonín Dolní Němčí 824 TČ 2013 VzH 77

61 Světinský Antonín Dolní Němčí 824 VZ 2013 p.s. 81

Počet vzorků 10

Dubňany
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

56 Vinařský dům Kopeček Dubňany 306 RR 2012 VzH 80

128 Vinařský dům Kopeček Dubňany 306 SVG 2013 VzH 82

290 Vinařský dům Kopeček Dubňany 306 CM - rosé 2012 VzH 89

286 Vinařský dům Kopeček Dubňany 306 CM 2011 VzH 85

74 Vinařský dům Kopeček Dubňany 306 VZ 2013 80

271 Vinařský dům Kopeček Dubňany 306 Zw - rosé 2012 74

Počet vzorků 6

Ivaň
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

1 Holánek Hynek Ivaň 234 RV 2012 62

132 Holánek Hynek Ivaň 234 Ch 2013 p.s. 80

177 Holánek Hynek Ivaň 234 Pal 2013 VzH 82

94 Holánek Hynek Ivaň 234 RB - sur lie 2012 p.s. 81

77 Holánek Hynek Ivaň 234 RB 2010 kab 78

164 Holánek Hynek Ivaň 234 TČ 2009 VzB 83

223 Koubek Jan Ivaň 239 Aur 2013 VzH 83

133 Koubek Jan Ivaň 239 Ch 2011 p.s. 77

348 Koubek Jan Ivaň 239 RM 2013 70

347 Koubek Jan Ivaň 239 RM 2011 VzH 85

304 Koubek Jan Ivaň 239 Sv - rosé 2012 68



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

293 Koubek Jan Ivaň 239 Sv 2011 52

Počet vzorků 12

Jalubí
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

344 Jungman Antonín PV Jalubí An - rosé 2013 kab Šampion

280 Blahuš Ivo PV Jalubí CM 2013 75

360 Šimoník Radim PV Jalubí Merlot 2012 p.s. 83

237 Keňo Radek PV Jalubí SBN 2013 82

378 Ondráš Dušan PV Jalubí Nitra 2012 p.s. 85

295 Prát Josef PV Jalubí Sv 2011 p.s. 85

Počet vzorků 6

Jarošov
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

14 Mikulka Josef Vinaři Jarošov RV 2013 79

15 Komárek Lubor Vinaři Jarošov RV 2012 77

208 Kutálek Radim Vinaři Jarošov MM 2013 78

50 Komárek Lubor Vinaři Jarošov RR 2012 78

326 Mikulka Josef Vinaři Jarošov Fr 2013 85

65 Šipka Oldřich Mgr. Vinaři Jarošov VZ 2012 kab 81

Počet vzorků 6

Klobouky u Brna
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

273 Balát Kamil Klobouky u Brna CM 2013 79

181 Prčík Jaroslav Klobouky u Brna Pal 2013 VzH 91

390 Balát Kamil Klobouky u Brna TČ 2013 84

232 Balát Kamil Klobouky u Brna Otelo 2013 81

305 Balát Kamil Klobouky u Brna Sv - rosé 2013 83

337 Prčík Jaroslav Klobouky u Brna  An 2012 p.s. 90

4 Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 RV 2013 77

319 Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 MP 2013 80

99 Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 RŠ 2013 p.s. 76

166 Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 TČ 2013 p.s. 80

229 Balát František Klobouky u Brna 57 Bianca 2013 p.s. 80

59 Balát František Klobouky u Brna 57 VZ 2013 82

Počet vzorků 12

Kostelec u Kyjova
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

17 Klimek Petr Kostelec u Kyjova RV 2013 81

18 Zemánek František Kostelec u Kyjova RV 2013 84

67 Klimek Petr Kostelec u Kyjova VZ 2013 82

307 Zemánek František Kostelec u Kyjova Sv - rosé 2013 84

298 Klimek Petr Kostelec u Kyjova Sv 2013 81

51 Pernica Štěpán Kostelec u Kyjova 127 RR 2013 p.s. 81

299 Pernica Štěpán Kostelec u Kyjova 127 Sv 2013 kab 84

185 Zogata Marian Kostelec u Kyjova 129 Pal 2013 p.s. 81

199 Prachař František Kostelec u Kyjova 180 Neu 2013 79

302 Prachař František Kostelec u Kyjova 180 Sv 2013 69

238 Šalša Jiří Kostelec u Kyjova 249 SBN 2013 69



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

382 Šalša Jiří Kostelec u Kyjova 249 SČN 2013 60

143 Martinek Vojtěch Kostelec u Kyjova 267 Ch 2013 VzH 77

327 Martinek Vojtěch Kostelec u Kyjova 267 Fr 2013 69

312 Borkovec Jaroslav Kostelec u Kyjova 285 MP 2013 72

328 Pokorák Jiří Kostelec u Kyjova 290 Fr 2013 79

90 Pokorák Jiří Kostelec u Kyjova 290 RB 2013 78

242 Šalša Josef Kostelec u Kyjova 300 MT/TČ 2013 82

297 Šalša Josef Kostelec u Kyjova 300 Sv 2013 66

Počet vzorků 19

Kroměříž
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

131 Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 1487 CH 2012 p.s. 76

112 Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 1487 SVG 2012 VzH 80

163 Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 1487 TČ 2012 VzH 84

Počet vzorků 3

 

Kudlovice
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

41 Dočkal Stanislav Kudlovice TČ 2011 VzH 89

169 Dočkal Stanislav Kudlovice RR 2012 VZH 82

Počet vzorků 2

Lidečko
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

219 Vinotéka Market pila Lidečko Hib 2013 83

141 Vinotéka Market pila Lidečko Ch 2013 78

205 Vinotéka Market pila Lidečko MM 2013 79

43 Vinotéka Market pila Lidečko RR 2013 75

122 Vinotéka Market pila Lidečko SVG 2013 80

324 Vinotéka Market pila Lidečko Fr 2013 70

310 Vinotéka Market pila Lidečko MP 2013 88

351 Vinotéka Market pila Lidečko RM 2013 69

266 Vinotéka Market pila Lidečko Zw - rosé 2013 86

230 Vinotéka Market pila Lidečko Colombar 2013 83

Počet vzorků 10

 Mařatice
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

9 Graca Vladimír Ing. Vinaři Mařatice RV 2013 p.s. 80

225 Graca Vladimír Ing. Vinaři Mařatice Kerner 2013 p.s. 83

192 Šupka František Vinaři Mařatice Neu 2012 85

278 Chmelík Karel Vinaři Mařatice CM 2012 p.s. 88

369 Ježovi Vinaři Mařatice CS bar. 2011 87

361 Dostálek Antonín Vinaři Mařatice Merlot  2012 81

88 Hanáček Antonín Vinaři Mařatice RB 2012 78

236 Drlík Pavel Vinaři Mařatice SBN 2013 81

265 Drlík Pavel Vinaři Mařatice Zw - rosé 2013 87

252 Chmelík Karel Vinaři Mařatice Zw 2012 87

Počet vzorků 10

Míkovice



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

8 Hlaváček - Snopek KPV Míkovice RV 2013 82

85 Sladký Petr KPV Míkovice RB 2013 kab 75

86 Hlaváček - Snopek KPV Míkovice RB 2013 p.s. 82

350 Macků Petr KPV Míkovice RM 2012 p.s. 82

233 Sladký Petr KPV Míkovice SBN 2013 77

379 Sladký Petr KPV Míkovice SČN 2013 77

380 Macků Petr KPV Míkovice SČN 2013 ( p.s.) 84

62 Hlaváček - Snopek KPV Míkovice VZ 2013 84

Počet vzorků 8

Milovice
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

285 Pavelka Milan Milovice 136 CM 2012 90

291 Pavelka Milan Milovice 136 CM bar. 2010 83

187 Pavelka Milan Milovice 136 Pal 2012 p.s. 89

Počet vzorků 3

Perná
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

200 Popela Stanislav Perná 262 MM 2013 p.s. 86

35 Popela Stanislav Perná 262 RR 2013 p.s. 70

150 Popela Stanislav Perná 262 MT 2013 86

78 Popela Stanislav Perná 262 RB 2013 p.s. 80

353 Popela Stanislav Perná 262 RM - rosé 2012 VzH 84

95 Popela Stanislav Perná 262 RŠ 2013 VzH 80

165 Popela Stanislav Perná 262 TČ 2013 VzH 90

57 Popela Stanislav Perná 262 VZ 2013 kab 75

Počet vzorků 8

 

Petrov
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

210 Svoboda Miroslav Petrov 411 MO 2012 p.s. 78

358 Svoboda Miroslav Petrov 411 Blau 2011 VzH 79

79 Svoboda Miroslav Petrov 411 RB 2012 VzH 70

Počet vzorků 3

Polešovice
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

7 ŠSV s.r.o. Polešovice RV 2012 79

231 Vinařství Soják Polešovice Lena 2013 p.s. 84

203 Vinařství U Kostela Polešovice MM 2013 kab 79

117 Vinařství Soják Polešovice SVG 2013 87

118 Vinařství U Kostela Polešovice SVG 2012 VzH 76

277 ŠSV s.r.o. Polešovice CM 2012 84

368 Vinařství Soják Polešovice CS - rosé 2013 p.s. 88

322 Vinařství U Kostela Polešovice Fr 2011 p.s. 89

362 Vinařství Soják Polešovice Merlot - rosé 2013 p.s. 90

182 Vinařství Soják Polešovice Pal 2013 87

349 ŠSV s.r.o. Polešovice RM 2012 68

376 Vinařství Soják Polešovice Agni 2013 VzB 85

264 Vinařství U Kostela Polešovice Zw - rosé 2012 p.s. 70



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

250 Vinařství U Kostela Polešovice Zw 2012 p.s. 89

138 Míša Nikodém Polešovice 393 Ch 2013 VzH 82

82 Míša Nikodém Polešovice 393 RB 2013 p.s. 72

100 Míša Nikodém Polešovice 393 RŠ 2012 VzH 69

224 Vinařství Vaďura Polešovice 677 Aur 2013 p.s. 82

44 Vinařství Vaďura Polešovice 677 RR 2013 p.s. 80

105 Vinařství Vaďura Polešovice 677 RŠ 2012 VzH 88

Počet vzorků 20

Praha
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

148 Synot Real Estate k.s. Praha Ch 2013 p.s. 86

111 Synot Real Estate k.s. Praha RŠ 2013 p.s. 85

303 Synot Real Estate k.s. Praha Sv 2011 VzB 92

Počet vzorků 3

Sady
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

10 Bečica - Juračka Vinaři Sady RV 2013 81

194 Ztracený František Vinaři Sady Neu 2012 p.s. 67

244 Sedlář Pavel Vinaři Sady RV/MM 2013 kab 81

246 Hron Josef Vinaři Sady SVG/RR 2013 p.s. 77

281 Sedlář Pavel Vinaři Sady CM 2013 76

386 Hron Josef Vinaři Sady   Charlot/SČ 2012 80

123 Medek Josef Ing. Vinaři Sady 309 SVG 2013 81

Počet vzorků 7

Skalka
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

248 Zelinka Robin Skalka VČR/TČ 2013 78

320 Pimek Jan Skalka MP - rosé 2013 81

66 Kozlík Stanislav Skalka VZ 2013 79

16 Novák Josef Skalka 39 RV 2012 79

215 Novák Josef Skalka 39 SZ 2013 69

355 Novák Josef Skalka 39 RM - rosé 2013 75

Počet vzorků 6

Spytihněv
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

137 Polášek Marcel Spytihněv Ch 2013 81

38 Pollák Lubomír Spytihněv RR 2013 80

274 Pittela Roman Spytihněv CM 2013 86

366 Obdržálek Josef Spytihněv CS  2013 84

81 Kotlaba Bronislav Spytihněv RB 2013 79

60 Obdržálek Josef Spytihněv VZ 2013 77

Počet vzorků 6

Staré Město
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

12 Batůšek - Přikryl Staré Město RV 2013 kab 79

140 Fryšták Radek Staré Město Ch 2012 p.s. 81

193 Vrána Dalimil Staré Město Neu 2013 p.s. 80



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

279 Fryšták Radek Staré Město CM 2013 59

64 Batůšek - Přikryl Staré Město VZ 2013 p.s. 88

306 Vávra Luděk Staré Město Sv - rosé 2013 75

294 Hulcký Ivan Ing. Staré Město Sv 2012 81

Počet vzorků 7

Strážnice
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

48 Žerotín a.s. Strážnice RR 2012 p.s. 83

214 Žerotín a.s. Strážnice SZ 2012 p.s. 86

Počet vzorků 2

Svatobořice - Mistřín
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

33 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RV 2011 kab 81

222 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín Hib 2012 p.s. 85

93 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RB 2012 VzH 90

Počet vzorků 3

Tečovice
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

30 Doležal Jaromír Tečovice 278 RV 2011 p.s. 69

32 Doležal Jaromír Tečovice 278 RV 2010 p.s. 84

28 Doležal Josef Tečovice 278 RV 2007 p.s. 80

31 Doležal Jaromír Tečovice 278 RV 2006 VzH 84

27 Doležal Josef Tečovice 278 RV 2005 p.s. 85

34 Doležal Josef Tečovice 278 RV 2004 p.s. 86

245 Doležal Jaromír Tečovice 278 RV/MT 2013 p.s. 78

333 Doležal Jaromír Tečovice 278 Fr 2013 72

318 Doležal Josef Tečovice 278 MP 2013 83

160 Doležal Jaromír Tečovice 278 MT 2013 VzH 77

157 Doležal Josef Tečovice 278 MT 2012 77

159 Doležal Josef Tečovice 278 MT 2012 p.s. 79

161 Doležal Jaromír Tečovice 278 MT 2011 p.s. 84

158 Doležal Josef Tečovice 278 MT 2008 kab 79

Počet vzorků 14

Traplice
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

189 Bičan Josef Traplice 176 Neu 2013 p.s. 83

272 Bičan Josef Traplice 176 CM 2013 p.s. 85

Počet vzorků 2

Tupesy
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

235 Kostílek Michal Tupesy SBN 2013 79

152 Kocourek Petr Tupesy 248 MT 2013 80

381 Hřebíček Vít Tupesy 312 SČN 2012 75

247 Maňásek František Tupesy 461 TČ/SZ 2012 p.s. 87

120 Maňásek František Tupesy 461 SVG 2013 VzH 91

87 Maňásek František Tupesy 461 RB 2012 VzH 88

104 Maňásek František Tupesy 461 RŠ 2010 VzH 90



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

Počet vzorků 7

Vážany
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

359 Drobil - Dohnálek Vážany 137 Blau 2011 p.s. 88

186 Drobil - Dohnálek Vážany 137 Pal 2011 p.s. 81

309 Drobil Ondřej Vážany 137 Sv bar 2013 87

22 Slezák Radek Vážany 141 RV 2013 p.s. 81

259 Slezák Radek Vážany 141 Zw 2013 79

388 Procházka František Vážany 153 MP/Sv 2013 p.s. 80

71 Soustružník Michal Vážany 60 VZ 2012 p.s. 89

342 Kutálek František Vážany 79 An 2012 p.s. 85

Počet vzorků 8

Velehrad
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

11 Luža Tomáš Ing. Velehrad 314 RV 2013 79

45 Luža Tomáš Ing. Velehrad 314 RR 2010 79

Počet vzorků 2

Velké Bílovice
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

136 Mádl Stanislav Velké Bílovice 1252 Ch 2013 p.s. 82

37 Mádl Stanislav Velké Bílovice 1252 RR 2013 p.s. 80

116 Mádl Stanislav Velké Bílovice 1252 SVG 2013 p.s. 78

151 Mádl Stanislav Velké Bílovice 1252 MT 2013 p.s. 86

180 Mádl Stanislav Velké Bílovice 1252 Pal 2013 p.s. 90

98 Mádl Stanislav Velké Bílovice 1252 RŠ 2013 p.s. 74

135 Vinovit Velké Bílovice 45 Ch 2013 p.s. 85

202 Vinovit Velké Bílovice 45 MM 2013 p.s. 89

190 Vinovit Velké Bílovice 45 Neu 2013 p.s. 86

115 Vinovit Velké Bílovice 45 SVG 2013 p.s. 78

263 Vinovit Velké Bílovice 45 Zw - rosé 2013 kab 85

260 Vinovit Velké Bílovice 45 Zw  2012 kab 63

228 Vinovit Velké Bílovice 45 Dev 2013 p.s. 88

Počet vzorků 13

Velké Pavlovice
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

36 Turek - Šiška Velké Pavlovice 79 RR 2012 81

336 Turek - Šiška Velké Pavlovice 79 An 2012 84

287 Turek - Šiška Velké Pavlovice 79 CM - rosé 2012 77

367 Turek - Šiška Velké Pavlovice 79 CS - rosé 2012 85

321 Turek - Šiška Velké Pavlovice 79 Fr 2012 82

97 Turek - Šiška Velké Pavlovice 79 RŠ 2012 p.s. 78

Počet vzorků 6

Vésky
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

46 Jordán Vlastimil Ing. Vésky RR 2011 VzH 88

126 Jordán Vlastimil Ing. Vésky SVG 2013 kab 82

Počet vzorků 2



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

Vlkoš
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

217 Holakovský Libor a Zlata Vlkoš 108 SZ 2013 79

92 Holakovský Libor a Zlata Vlkoš 108 RB 2013 p.s. 82

53 Jaroslava a Pavel Frolkovi Vlkoš 271 RR 2013 78

54 Jaroslava a Pavel Frolkovi Vlkoš 271 RR 2012 p.s. 76

313 Jaroslava a Pavel Frolkovi Vlkoš 271 MP 2013 80

91 Jaroslava a Pavel Frolkovi Vlkoš 271 RB 2012 p.s. 72

68 Jaroslava a Pavel Frolkovi Vlkoš 271 VZ 2013 75

69 Jaroslava a Pavel Frolkovi Vlkoš 271 VZ 2012 p.s. 75

55 Zálešák Radek Vlkoš 300 RR 2013 p.s. 83

216 Zálešák Radek Vlkoš 300 SZ 2013 p.s. 87

145 Plšek Miroslav Vlkoš 310 Ch 2013 82

289 Plšek Miroslav Vlkoš 310 CM - rosé 2013 78

19 Kůřil Rostislav Vlkoš 393 RV 2013 74

52 Kůřilová Lenka Vlkoš 393 RR 2013 80

127 Kůřilová Lenka Vlkoš 393 SVG 2013 81

373 Kůřil Rostislav Vlkoš 393 Dorn 2013 83

153 Kůřil Rostislav Vlkoš 393 MT 2013 81

255 Kůřilová Lenka Vlkoš 393 Zw 2013 85

Počet vzorků 18

Vřesovice
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

315 Pazdera Libor Vřesovice 171 MP 2012 79

26 Valenta Hynek Vřesovice 218 RV 2013 85

341 Valenta Hynek Vřesovice 218 An 2013 80

156 Valenta Hynek Vřesovice 218 MT 2013 76

356 Valenta Hynek Vřesovice 218 RM - rosé 2013 79

110 Valenta Hynek Vřesovice 218 RŠ 2013 76

227 Valenta Hynek Vřesovice 218 VČR 2013 81

270 Valenta Hynek Vřesovice 218 Zw - rosé 2013 73

256 Valenta Hynek Vřesovice 218 Zw 2013 82

300 Valenta Hynek Vřesovice 218 Sv 2013 80

331 Kozák František Vřesovice 247 Fr 2003 87

70 Kozák František Vřesovice 247 VZ 2013 76

Počet vzorků 12

Zlechov
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

204 Výstup Petr Zlechov MM 2013 p.s. 85

130 Vinařství Jakubík a.s. Zlechov SVG 2013 VzH 89

218 Vinařství Jakubík a.s. Zlechov SZ 2013 VzH 89

288 MVŽ Zlechov CM - rosé 2013 65

275 Psotka Zdeněk Zlechov CM 2013 p.s. 84

183 Psotka Zdeněk Zlechov Pal 2013 p.s. 83

101 Psotka Zdeněk Zlechov RŠ 2013 p.s. 78

103 MVŽ Zlechov RŠ 2012 p.s. 74

234 MVŽ Zlechov SBN 2013 70

389 MVŽ Zlechov Zw/Sv 2013 68

76 Vinařství Jakubík a.s. Zlechov VZ 2013 p.s. 87



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

251 MVŽ Zlechov Zw 2012 p.s. 77

63 Výstup Petr Zlechov   VZ 2013 kab 82

121 Agro Zlechov, a.s. Zlechov 119 SVG 2013 VzH 90

261 Agro Zlechov, a.s. Zlechov 119 Zw - klaret 2013 p.s. 80

Počet vzorků 15

 Zlín
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

3 Vinné sklepy Velehrad Zlín RV 1999 84

212 Vinné sklepy Velehrad Zlín SZ 2007 p.s. 88

374 Vinotéka Malenovice Zlín Dorn 2013 87

80 Vinné sklepy Velehrad Zlín RB 2009 VzH 78

375 Vinotéka Malenovice Zlín Alib 2013 72

176 Vinotéka Malenovice Zlín TČ 2013 84

73 Vinotéka Malenovice Zlín VZ 2013 82

5 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky RV 2013 p.s. 89

191 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky Neu 2013 p.s. 83

39 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky RR 2011 p.s. 85

241 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky Ch/MT 2013 p.s. 86

119 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky SVG 2011 p.s. 84

339 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky An 2012 p.s. 77

276 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky CM 2011 p.s. 77

323 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky Fr 2011 p.s. 70

184 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky Pal 2013 p.s. 81

102 Vinařství Polášek Petr Zlín - Paseky RŠ 2013 p.s. 79

Počet vzorků 17

Žeravice
Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení

13 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 RV 2013 83

142 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 Ch 2013 p.s. 82

211 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 MO 2013 p.s. 84

47 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 RR 2013 p.s. 83

213 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 SZ 2013 84

364 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 CS 2013 p.s. 88

371 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 Dorn 2013 p.s. 89

89 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 RB 2013 p.s. 87

354 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 RM - rosé 2013 p.s. 84

107 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 RŠ 2013 p.s. 82

377 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 Neronet 2013 p.s. 86

172 Vinařství Žůrek Stanislav Žeravice 327 TČ 2013 p.s. 88

Počet vzorků 12



Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčení Hodnocení
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